
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

15.02.2023 № B-3331

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Шарифова Наталья 
Владимировна

Мастер-класс для родителей "Маму 
я свою люблю" 1 место ДП-3331-

206456

2 Фомина И. Н., Сибирякова 
Л. В. Квест-игра "В поисках музыки" 1 место ДП-3331-

206471

3 Лыкосова Антонида 
Геннадьевна Игра "Математическое сражение" 1 место ДП-3331-

206578

4 Алексеева Ирина 
Владимировна Макет:"Осторожно дорога! 2 место ДП-3331-

206602

5 Объединение "Клуб Новая 
цивилизация"

Деловая экономическая игра 
"Нефтяная лихорадка" 1 место ДП-3331-

206742

6 Мялова Юлия Борисовна Сценарий торжественного 
мероприятия "День учителя" 2 место ДП-3331-

206826

7 Кононко С.А. Лебедева 
А.Н. День Святого Валентина 1 место ДП-3331-

206842

8 Велисевич Инна 
Валерьевна

Организация и методика 
руководства наблюдениями за 
явлениями живой и неживой 
природы в разных возрастных 
группах

1 место ДП-3331-
206844

9 Богомазова Наталья 
Игоревна ООД "Осень" 1 место ДП-3331-

206967



10 Колобухина Елена 
Евгеньевна Досуг "День Доброты" 3 место ДП-3331-

206969

11 Мальцева Галина 
Леонидовна КОП "Домашние конфеты" 1 место ДП-3331-

207008

12 Вера Владимировна 
Быченко Панорамный театр 1 место ДП-3331-

207072

13 Пыстина Татьяна 
Леонидовна День ежа 1 место ДП-3331-

207081

14 Чернова Елена Сергеевна
Перспективное планирование по 
нравственно-патриотическому 
воспитанию

1 место ДП-3331-
207083

15 Рамзия Рафисовна 
Габдулхакова

Музейные экспозиции (мини – музеи) 
как средство воспитания детей 
старшего дошкольного возраста

1 место ДП-3331-
207106

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


